GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

São Simão-GO, 31 de outubro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Psicólogo

1. Márcia Aparecida Pereira (Zona Urbana, item 79)

Enfermeiro

1. Liliane dos Santos Alves (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

2. Jéssica Vicente dos Santos Macola (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

Técnica em Enfermeiro

1. Maria Luzia Guimarães Santos (Zona Urbana, item 113)

2. Fabiane Sousa Oliveira (Zona Urbana, item 113)

Técnico em Radiologia

1.  Elainemar da Silva Vaz (Zona Urbana, item 121)

Prestação de Serviços Médicos

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº – Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00 h às 17:00 h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 – São Simão – Goiás

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

1. MAIS SAÚDE GOIÁS

* Ultrassonografia (Item 79)

 Atenciosamente,

 _______________________________________
Jossemeire Cássia Da Silva Marciel

Executor Administrativo II

_______________________________________
Maria Helena Andrade Silva
Executor Administrativo I

_______________________________________
Selma Silva De Souza Medeiros

Auxiliar Administrativo

_______________________________________
Zaine Lopes Paiva De Menezes

Presidente

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº – Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00 h às 17:00 h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 – São Simão – Goiás